– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9986）

大山教育控股有限公司
DASHAN EDUCATION HOLDINGS LIMITED

最新業務進展、
建議業務擴充

及
建議重組

本公告乃由大山教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。
茲提述本公司日期分別為二零二一年七月十一日、二十二日及二十五日的公
告（「該等公告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該等公告所界定
者具有相同涵義。

最新業務進展

董事會謹此通知股東，誠如該等公告所披露於二零二一年七月鄭州發生嚴重
水災後，自二零二一年八月初以來，該區再度爆發2019冠狀病毒個案（「2019冠
狀病毒再度爆發」）。地方政府已迅速採取措施防止2019冠狀病毒個案進一步傳
播，包括在高風險地區實施封鎖。因此，鄭州所有課後教育機構須暫停實體課
堂直至另行通知。因此，我們將若干實體課堂轉為線上課堂，學生可以透過我
們的專有線上學習平台上課。

– 2 –

本集團相信，在地方當局的抗疫努力和中國中央政府的支持下，2019冠狀病毒
再度爆發情況將會及時受控。本集團管理層正密切監察情況，並將制定措施確
保學生及員工安全，同時減輕2019冠狀病毒再度爆發對本集團營運的影響。本
集團自營教學中心提供的實體課堂將於允許及安全情況下盡快恢復。

建議業務擴充

為應對意見下新政策帶來的挑戰，本集團正探索擴充業務的機會（「建議業務
擴充」），以涵蓋藝術、中國書法、口才、機械人技術、編碼編程及中國漢學的
課外個人素質課程。

董事會認為，建議業務擴充可使本集團業務組合多元化以吸收更多市場需求
並為本集團帶來新的利潤增長。本集團正收集有關擴充業務的進一步資料並
與相關方進行磋商。本公司將根據上市規則於適當時候就建議業務擴充作出
進一步公告。

建議重組

董事會亦謹此通知股東，為減輕意見實施帶來的負面影響，尤其是要求課程相
關課後輔導的現有民辦機構註冊為非營利組織，本集團正計劃對其附屬公司
及綜合聯屬實體持有的資產及業務進行重組（「重組」）。

本集團現正尋求法律意見及探討重組的可能選項。董事會認為，重組將實現對
本集團資產及業務的劃分並促進建議業務擴充。本公司將根據上市規則於適
當時候就重組作出進一步公告。

– 3 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
大山教育控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
張紅軍

鄭州，二零二一年八月十三日

於本公告日期，執行董事為張紅軍先生、單景超先生及馬文浩先生；非執行董事為賈水林先
生；及獨立非執行董事為呂小強先生、李罡先生、張健先生及楊敏女士。